בהישעני על עדות השוטר לו אני מאמין, בהישעני על סרטון ממצלמת הגוף של השוטר גיטה גדעון אני קובע כי הנאשם
ביצע את העבירה המיוחסת לו . אני דוחה את גרסת הנאשם -שאינה אמת.

אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, כ"ה שבט תשפ"א, 07 פברואר 2021, במעמד הצדדים